
 

UCHWAŁA Nr 954/2024 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi na terenie Gminy Miasta Rypin do  

kategorii dróg gminnych 

 

   Na podstawie art. 7 ust . 1 i 2, art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U z 2024 r. poz. 320), uchwala się co następuje: 

§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych Gminy Miasta Rypin: 

1)  drogi przy ul. Mławskiej od DW 563 do dz. nr 118 w Gminie Rypin o dł. 0,096 km; 

2) drogi łączącej ul. E. Orzeszkowej z ul. Sportową do DG G120622 do dz. nr 408/9 o dł. 0,311 

km.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej  

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 
 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Marek Tyburski...…............................... 

3. Monika Kalinowska............................... 

4. Piotr Makowski……............................. 

5. Paweł Sobierajski…….......................... 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Burmistrz Miasta Rypin pismem z dnia 11 marca 2024 r. (data wpływu do Starostwa Powiato-

wego w Rypinie 12 marca 2024 r.) zwrócił się do Zarządu Powiatu w Rypinie z wnioskiem o wyrażenie 

opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych Gminy Miasta Rypin:  

1) drogi przy ul. Mławskiej od DW 563 do dz. nr 118 w Gminie Rypin o dł. 0,096 km; 

2) drogi łącząca ul. E. Orzeszkowej z ul. Sportową do DG G120622 do dz. nr 408/9 o dł. 0,311 km.  

Pozytywna opinia Zarządu Powiatu umożliwi Burmistrzowi Miasta Rypin wszczęcie procedury 

podjęcia stosownej uchwały Rady Miasta Rypin w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Zgodnie z przepisami ustawy o drogach publicznych zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych 

następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


